

Navio IVS

Hegnskrogen 6
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Morten Muusmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Navio IVS

Hegnskrogen 6

2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: 51510941

e-mailadresse: kontakt@navio.dk

CVR-nr: 38544861

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af div. konsulentydelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør minus 31.348 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Aktiviteterne i virksomheden har ikke udviklet sig som forventet, hvorfor den er under afvikling. Der er ingen gæld i virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		72.250	193.449
Vareforbrug		0	-16.565
Andre eksterne omkostninger		-32.900	-107.920
Ejendomsomkostninger		-9.000	0
Administrationsomkostninger		-15.146	-48.226
Bruttoresultat		15.204	20.738
Personaleomkostninger		-45.994	-72
Resultat af ordinær primær drift		-30.790	20.666
Andre finansielle omkostninger		-558	0
Ordinært resultat før skat		-31.348	20.666
Skat af årets resultat		0	-4.546
Årets resultat		-31.348	16.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			4.030
Overført resultat		-31.348	12.090
I alt		-31.348	16.120

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	126.438
Andre tilgodehavender		0	100
Tilgodehavender i alt		0	126.538
Likvide beholdninger		824	-40
Omsætningsaktiver i alt		824	126.498
Aktiver i alt		824	126.498

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		0	4.030
Overført resultat		-15.229	12.090
Egenkapital i alt		-15.129	16.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser			91.850
Skyldig selskabsskat			4.546
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.953	11.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			2.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.953	110.278
Gældsforpligtelser i alt		15.953	110.278
Passiver i alt		824	126.498

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret